
COMUNE DI PATERNO'
Citta' Metropolitana di Catania

Ordinanza N.
51

Data di registrazione 12/08/2021

OGGETTO: PROCLAMAZIONE DEL LUTTO CITTADINO PER IL 13/08/2021

IL SINDACO

Premesso che in data 11 Agosto 2021, è venuto a mancare, prematuramente, il 
giovane  concittadino Di Stefano Ignazio Andrea , di anni 30 .

Ritenuto doveroso, di voler interpretare il comune sentimento della cittadinanza, 
proclamando il lutto cittadino, in segno di cordoglio e di partecipazione al dolore dei 
famigliari per la prematura e tragica scomparsa;

Visto l’articolo 50 del Decreto Legislativo n.267/2000;

DISPONE

La proclamazione del lutto cittadino per giorno 13.08.2021

ORDINA

 l’ esposizione delle bandiere a mezz’asta sugli edifici comunali.

INVITA

Tutti i cittadini e le organizzazioni sociali, culturali e produttive ad esprimere, in 
forme decise autonomamente, la propria partecipazione al lutto;

La trasmissione della presente ordinanza è a cura dello "Staff Segreteria Particolare 
del Sindaco" secondo quanto previsto dalla normativa vigente.

Il Responsabile del Procedimento: Dott. Antonino Naso
Il Sindaco

ANTONINO NASO / ArubaPEC S.p.A.
(atto sottoscritto digitalmente)


